
БЛАНК ОЦЕНИВАНИЯ 
В номинациях: авторское слово. 

№ Номинация Название номера Ф.И.О. исполнителей КРЫЦКИЙ МИХАЙ КРАКОВСКИЙ ЕГИЯНЦ РОДШТЕЙН ЗОЛОЧЕВСКАЯ Сумма баллов МЕСТО
ЮИ

13 11 10 14 9 15 12 3
1 Авторское слово «Память поколений» Устинов Владимир Романович

ИМТК
11 11 7 12 11 14 11

2 Авторское слово «Письмо из 41» Зинченко Юрий Алексеевич

3 Авторское слово «Поэма о героизме 
русского народа» Мусаткин Александр Юрьевич 14 14 15 15 15 15 14,66666667 1

ИПСС
10 11 9 10 7 11 9,666666667

4 Авторское слово Недокованный меч Максименко Оксана Демьяновна
АДХ

12 12 9 10 10 14 11,16666667
5 Авторское слово Стихотворение 

"Грядущая надежда" Постников Алексей Владимирович

БЛАНК ОЦЕНИВАНИЯ 
В номинациях: художественное слово.

№ Номинация Название номера Ф.И.О. исполнителей КРЫЦКИЙ МИХАЙ КРАКОВСКИЙ ЕГИЯНЦ РОДШТЕЙН ЗОЛОЧЕВСКАЯ Сумма баллов
ЮИ

1 Художественное слово «Мы ничего не знаем о 
войне»

Ордынцева Александра Сергеевна 12 10 9 10 6 14 10,16666667

ИМТК

2 Художественное слово «Фронтовой 
треугольник» Мусаткин Александр Юрьевич 10 11 13 13 10 15 12 3

АВТ

3 Художественное слово «В списках не 
значился» Петросян Ани Кареновна 15 15 14 14 14 13 14,16666667 1

ИПСС

4 Художественное слово Я убит подо Ржевом Осетинский Леонид Николаевич 10 10 7 11 5 12 9,166666667

ИЭФ

5 Художественное слово «Концерт» Никитичева Луиза Кирилловна 14 12 15 15 15 15 14,33333333 1

6 Художественное слово «Голос народа»

Острогин Сергей Андреевич
Назаренко Полина Владимировна

Перепелица Андрей Игоревич
Олейник Илья Максимович

Евдокимова Анна Дмитриевна
Скворцова Мария Максимовна

Хлупина Дарья Сергеевна

12 10 10 12 12 15 11,83333333

7 Художественное слово «Тот, который не 
стрелял» Дорошенко Евгений Ростиславович 12 15 15 15 15 15 14,5 1

ДПИШ

8 Художественное слово Монолог о войне Буртасова Полина Ивановна 15 12 15 15 15 13 14,16666667 1

9 Художественное слово «Леночка» Белоусова Александра Андреевна 15 12 10 11 15 13 12,66666667 3

ИТТСУ

10 Художественное слово Нас не нужно жалеть Иванов Анатолий Валерьевич 15 13 10 12 12 15 12,83333333 3

11 Художественное слово Памяти подольских 
курсантов Тудовши Дмитрий Михайлович 13 11 9 12 12 13 11,66666667

12 Художественное слово Клеветникам России Тимакин Дмитрий Олегович 13 15 11 13 13 15 13,33333333 2
ИУЦТ

14 Художественное слово Баллада о красках Иванов Леонид Дмитриевич 11 12 11 12 11 15 12 3

15 Художественное слово Вечный огонь Поляшова Злата Павловна 12 10 10 12 12 15 11,83333333

АГА

16 Авторское слово «Баллада о летчике» Казинцева Елизавета Алексеевна 15 10 9 10 10 15 11,5

БЛАНК ОЦЕНИВАНИЯ 
В номинациях: студенческий театр.

№ Номинация Название номера Ф.И.О. исполнителей КРЫЦКИЙ МИХАЙ КРАКОВСКИЙ ЕГИЯНЦ РОДШТЕЙН ЗОЛОЧЕВСКАЯ Сумма баллов
ИТТСУ

1 Студенческий театр Многострадальный 
Севастополь

Грачева Наталья Сергеевна
Дербасова Дарья Максимовна
Дементьев Роман Сергеевич

Тудовши Дмитрий Михайлович
Иванов Анатолий Валерьевич

Воронов Арсений Владимирович
Тимакин Дмитрий Олегович
Буланый Сергей Евгеньевич

Клейн Надежда Игоревна

15 11 7 12 14 11 11,66666667

ИМТК

2 Студенческий театр «История первой 
любви»

Гордиенко Александра Олеговна
Зудин Кирилл Максимилианович

Иманбейли Эльмир Елнурович
Капранов Павел Станиславович

Макадзеев Владислав Дмитриевич
Мартемьянов Никита Андреевич

Мусаткин Александр Юрьевич
Пекина Анастасия Семёновна

Ромазанов Дамир Алиевич
Романенкова Екатерина Игоревна

Серёгин Тимофей Алексеевич
Сыщиков Егор Иванович

10 13 12 14 14 15 13 2

АВТ

3 Студенческий театр «Родина-мать зовет!»

Сипонин Иван Александрович
Грунина Алёна Владимировна

Молодцова Ксения Владимировна
Кирпичников Данил Афанасьевич

Курнева Анастасия Григорьевна
Толкач Дмитрий Анатольевич

Царёв Виктор Германович
Головко Валерия Андреевна

Мелешенков Николай Семёнович
Пешкова Арина Александровна

14 8 9 11 12 9 10,5

ИЭФ

4 Студенческий театр «Судьбы»

Андреева Наталья Андреевна
Игнатова Милана Викторовна
Яценко Елизавета Игоревна

Осин Артём Вадимович

10 11 13 12 15 8 11,5

5 Студенческий театр «Корреспондент» Филимонов Артем Михайлович 9 10 7 13 8 10 9,5

ИТТСУ

6 Студенческий театр Левой!

Грачева Наталья Сергеевна
Дербасова Дарья Максимовна
Дементьев Роман Сергеевич
Тимакин Дмитрий Олегович
Буланый Сергей Евгеньевич

Клейн Надежда Игоревна
Рахматуллина Дилара Шамилевна

Панибог Ярослав Вячеславович
Перминова Ульяна Николаевна

Новиков Алексей Андреевич
Макаренко Виктория Александровна

Писакин Михаил Яковлевич
Сафонов Никита Евгеньевич

Бурыкина Анна Александровна
Темиров Даниэль

14 12 14 15 15 15 14,16666667 1

ИУЦТ

7 Студенческий театр Письма
Логвиненко Михаил Игоревич

 Рассадина Анжелика Денисовна
 Пушилина Алиса Романовна

7 10 12 7 7 9 8,666666667



БЛАНК ОЦЕНИВАНИЯ
В номинациях соло: танец эстрадный, классический, народный.

№ Номинация Название номера Ф.И.О. исполнителей КРЫЦКИЙ МИХАЙ КРАКОВСКИЙ ЕГИЯНЦ РОДШТЕЙН ЗОЛОЧЕВСКАЯ Сумма баллов
ИМТК

1 Танец эстрадный (соло) «Маме» Белова София Андреевна 14 12 10 14 10 15 12,5 3

АВТ 

2 Танец эстрадный (соло) «Кукушка» Молодцова Ксения Владимировна 14 9 5 7 6 11 8,666666667

ИПСС

3 Танец эстрадный (соло) Письмо солдату Татаринова Дарья Сергеевна 14 13 10 9 11 14 11,83333333

ЮИ

4 Танец эстрадный (соло) «Моя любимая» Шахнина Елизавета Александровна 13 10 11 7 6 13 10

5 Танец бальный (соло) «Ах, эти тучи в голубом» Макаревич Иван Александрович 14 12 6 6 4 10 8,666666667

ИЭФ

6 Эстрадный танец 
(соло) «Живущая в сердце»

Зубова Анна Николаевна
Актер:

Осин Артём Вадимович
15 10 14 11 15 14 13,16666667 2

7 Эстрадный танец 
(соло) «Мир без войны» Зарубина Евгения Александровна 14 10 10 10 13 14 11,83333333

8 Бальный танец (соло) «Эхо войны» Дорошенко Евгений Ростиславович 15 15 14 14 13 15 14,33333333 1

ИТТСУ

9 Танец эстрадный (соло) Извечная Бурыкина Анна Александровна 11 11 9 9 10 14 10,66666667

10 Танец эстрадный (соло) Решение Степанова Софья Алексеевна 14 13 12 10 15 15 13,16666667 2

11 Танец эстрадный (соло) В каждом из нас Бог Писакин Михаил Яковлевич 15 14 15 15 15 15 14,83333333 1
ИУЦТ

12 Танец эстрадный (соло) Ожидание с войны Алексеева Елизавета Сергеевна 14 12 8 10 7 13 10,66666667

13 Танец народный (соло) Солдатская пляска Мельниченко Марина Владимировна 13 13 11 14 12 14 12,83333333 3

БЛАНК ОЦЕНИВАНИЯ 
В номинациях дуэт: танец эстрадный, классический, народный.

№ Номинация Название номера Ф.И.О. исполнителей КРЫЦКИЙ МИХАЙ КРАКОВСКИЙ ЕГИЯНЦ РОДШТЕЙН ЗОЛОЧЕВСКАЯ Сумма баллов
АВТ

1 Танец эстрадный (дуэт) «Морячка и моряк» Хасанова Эльвира Маратовна
Захарова Софья Сергеевна 12 12 7 8 10 10 9,833333333

ЮИ

2 Танец эстрадный (дуэт) «Тёмная ночь» Куманцова Кристина Павловна
Трущалов Дмитрий Владимирович 15 13 13 12 10 13 12,66666667 3

ИЭФ

3 Бальный танец (дуэт) «Мы солдат» Дорошенко Евгений Ростиславович
Осин Артём Вадимович 15 15 15 15 14 15 14,83333333 1

ДПИШ

4 Танец эстрадный Без тебя Шандова Александра Сергеевна 
 Шейкман Софья Дмитриевна 15 12 14 15 15 13 14 1

5 Танец эстрадный Цветы мирного неба Старостина Катарина Александровна 
 Третьяков Ростислав Алексеевич 15 15 15 13 11 15 14 1

БЛАНК ОЦЕНИВАНИЯ 
В номинациях коллектив: Танец эстрадный, классический, народный.

№ Номинация Название номера Ф.И.О. исполнителей КРЫЦКИЙ МИХАЙ КРАКОВСКИЙ ЕГИЯНЦ РОДШТЕЙН ЗОЛОЧЕВСКАЯ Сумма баллов
ИТТСУ

1 Танец эстрадный 
(коллектив) Одиннадцать строчек

танцевальный коллектив “Women’s show”
Загайнова Изабэль Олеговна
Казорина Евгения Андреевна

Криловец Юлия Андреевна
Миронова Яна Романовна

Поклонская Анна Викторовна
Андреева Наталья Андреевна

Разувалова Анастасия Павловна
Тараканова Полина Константиновна
Шокова Анастасия Александровна
Филиппова Софья Владиславовна
Зарубина Евгения Александровна

15 14 9 13 13 15 13,16666667 2

ИМТК

2 Танец эстрадный 
(коллектив)

«Сейчас дважды не 
случится»

Гордиенко Александра Олеговна
Ерохова Ариана Александровна

Рокач Ксения Евгеньевна
Семёнова Виктория Глебовна
Симонова Мария Евгеньевна

15 11 6 11 7 11 10,16666667

ИПСС

3 Танец эстрадный 
(коллектив) Сарафанная Русь

Беломестнова Дарья Вячеслаловна 
Бубнова Мария Алексеевна

Демичева Анастасия Романовна 
Татаринова Дарья Сергеевна

Кушева Кристина Данииловна
Милева Ирина Сергеевна 

Шималян Милена Кареновна

15 10 9 10 11 12 11,16666667

ИЭФ

4 Эстрадный танец 
(коллектив) «Тихая грусть»

Андреева Наталья Андреевна
Осин Артём Вадимович

Зарубина Евгения Александровна
Зубова Анна Николаевна

Никитичева Луиза Кирилловна
Булгакова Полина Александровна
Лапшенкова Анастасия Денисовна

Игнатова Милана Викторовна
Самозванцева Дарья Александровна

Гаркавик Дарья Сергеевна
Шегай Елизавета Алексеевна

Бирюкова Ольга Александровна

15 11 9 9 15 14 12,16666667 3

ЮИ

5 Танец эстрадный 
(коллектив) «Ночные ведьмы»

Динчиля Дана Артуровна
Краснобородикова Елизавета Витальевна

Базилевич Дарья Денисовна
Комачкова Земфира Рустамовна

Лапаник Анна Вадимовна
Мещерякова Мария Олеговна

Сакова Ярослава Игоревна

15 12 9 11 8 11 11

ИТТСУ

6 Танец эстрадный 
(коллектив) Родина-мать

Якшина Анастасия Викторовна
Макаренко Виктория Александровна

Писакин Михаил Яковлевич
Пономаренко Александр Дмитриевич

Перминова Ульяна Николаевна
Комаров Константин Сергеевич

Клейн Надежда Игоревна
Буланый Сергей Евгеньевич

Темиров Даниэль
Алексевич Александр Дмитриевич
Соколенко Полина Константиновна

Разувалова Анастасия Павловна

15 12 6 13 14 13 12,16666667 3

АВТ

7 Танец бальный «Синий платочек»

Кондрашов Андрей Валерьевич
Переверзев Даниил Александрович

Хасанова Эльвира Маратовна
Захарова Софья Сергеевна
Царёв Виктор Германович

Кузнецов Дмитрий Алексеевич
Бородецкая Кира Леонидовна

Курнева Анастасия Григорьевна

15 9 5 8 6 11 9

ИМТК



8 Танец эстрадный 
(коллектив) «Под палящим огнём»

Гордиенко Александра Олеговна
Ерохова Ариана Александровна

Зудин Кирилл Максимилианович
Капранов Павел Станиславович

Кудайбердиева Аида Мусурманкуловна
Макадзеев Владислав Дмитриевич

Мартемьянов Никита Андреевич
Мусаткин Александр Юрьевич
Пекина Анастасия Семёновна
Петухов Кирилл Алексеевич

Половинчук Екатерина Алексеевна
Рокач Ксения Евгеньевна

Ромазанов Дамир Алиевич
Семёнова Виктория Глебовна
Симонова Мария Евгеньевна

Сыщиков Егор Иванович

15 13 9 10 14 10 11,83333333

ИУЦТ

9 Танец эстрадный 
(коллектив) Память

Алексеева Елизавета Сергеевна
Малова Ирина Валерьевна

Ковина Анна Владимировна
Федорова Наталия Алексеевна
Глазкова Анастасия Андреевна

Милькова Лиля Константиновна
Зубкова Екатерина Михайловна
Карташова Ульяна Викторовна

Рудаева Алиса Романовна

15 14 12 13 14 13 13,5 2

ДПИШ

10 Танец эстрадный Возвращаюсь домой

KNEES-UP
 Белова София Андреевна
 Зубова Анна Николаевна

 Зыкова Марина Андреевна
 Кабулова Анна Сергеевна

 Коротков Артём Ильич
 Молчанова Варвара Андреевна

 Старостина Катарина Александровна
 Степанова Софья Алексеевна

 Третьяков Ростислав Алексеевич
 Шандова Александра Сергеевна

 Шейкман Софья Дмитриевна
 Щербакова Неринга Константиновна

 Яковлев Даниил Андреевич

15 15 14 15 15 15 14,83333333 1

ИМТК

11 Танец народный 
(коллектив) «Победная плясовая»

Березина Юлия Денисовна
Ерохова Ариана Александровна
Иманбейли Эльмир Елнурович

Макадзеев Владислав Дмитриевич
Мартемьянов Никита Андреевич

Минников Николай Иванович
Пекина Анастасия Семёновна
Семёнова Виктория Глебовна
Серёгин Тимофей Алексеевич
Симонова Мария Евгеньевна

Юлдашев Хайруддин Илхамович

15 10 9 11 13 13 11,83333333

ИЭФ

12 Эстрадный танец 
(коллектив) «Прозрение»

Ковалева Ульяна Сергеевна
Ватник Тимофей Михайлович

Резников Артём Сергеевич
Рапай Кирилл Константинович

Назаренко Полина Владимировна
Самозванцева Дарья Александровна

Булгакова Полина Александровна
Скворцова Мария Максимовна

Гаркавик Дарья Сергеевна
Энхбат Энхсолонго

Тиунова Виктория Вячеславовна
Семенова Виктория Павловна

Терешева Екатерина Сергеевна

15 11 8 9 6 11 10

ИТТСУ

13 Танец эстрадный 
(коллектив) По ту сторону страха

Якшина Анастасия Викторовна
Макаренко Виктория Александровна

Разувалова Анастасия Павловна
Бурыкина Анна Александровна

Грачева Наталья Сергеевна
Дербасова Дарья Максимовна

Алексеенко Анастасия Александровна

15 12 10 12 13 12 12,33333333 3

БЛАНК ОЦЕНИВАНИЯ 
В номинациях соло: вокал эстрадный, классический, народный.

№ Номинация Название номера Ф.И.О. исполнителей ПРОСТОВА ИЗБАШ КАЛЕДИН СИДОРОВА КИРИЛЮК ЗОЛОЧЕВСКАЯ Сумма баллов

ИМТК

1 Вокал эстрадный (соло) «Блокадный вальс» Конькова Алина Антоновна 11 10 8 9 9 10 9,5

2 Вокал эстрадный (соло) «Львиное сердце» Малахиева Анна Павловна 12 14 5 9 12 11 10,5

3 Вокал эстрадный (соло) «Ноктюрн» Бигвава Лука Темурович 7 9 5 7 9 12 8,166666667

ИПСС

4 Вокал классический 
(соло) Бухенвальдский набат Бурлаков Даниил Сергеевич 14 15 13 12 15 15 14 1

5 Вокал эстрадный (соло) Вечный огонь Пинаев Егор Станиславович 15 13 14 13 14 15 14 1

6 Вокал эстрадный (соло) Темная ночь Родригес Лопес Шабельи 13 12 12 12 10 13 12 3

7 Вокал эстрадный (соло) Встанем Павленко Владислав Геннадьевич 9 12 13 9 11 11 10,83333333

ИЭФ

8 Эстрадный вокал (соло) «Не оставляй меня» Морозова Александра Сергеевна 11 11 8 11 11 12 10,66666667

9 Эстрадный вокал (соло) «Остаться в памяти» Яценко Елизавета Игоревна 13 13 6 8 9 10 9,833333333

10 Эстрадный вокал (соло) «Баллада о войне» Ахадова Сабина Узеировна 13 10 13 11 13 15 12,5 3
ДПИШ

11 Вокал эстрадный (соло) Месяц май Дидушок Александра Александровна 10 11 11 10 11 12 10,83333333

1 Вокал классический 
(коллектив) По Ангаре

Геворгян Вардуи Гагиковна - руководитель 
коллектива художественной 

самодеятельности Дворца культуры РУТ 
(МИИТ)                                 

 Леонова Анна Олеговна 
 Родригес Лопес Шабельи 

 Сапегина Милена Сергеевна

15 15 14 15 15 15 14,83333333 1

2 Вокал эстрадный 
(коллектив) Военное поппури

Криворучко Эльвира Игоревна
 Антоник Анна Петровна

 Морозова Александра Сергеевна
 Гончарова Эмилия Владимировна

10 13 14 13 12 12 12,33333333 3

ИТТСУ

12 Вокал эстрадный (соло) Я тебя отвоюю Парфёнов Андрей Григорьевич 11 14 11 11 13 12 12 3

ИУЦТ

13 Эстрадный вокал (соло) Огромное небо Цветова Ольга Олеговна 9 9 9 8 10 11 9,333333333

14 Эстрадный вокал (соло) Ты помни Кустова Виктория Андреевна 7 9 7 5 8 8 7,333333333

15 Эстрадный вокал (соло) Боевые ордена Гаврилова Галина Ованесовна 10 9 7 6 9 12 8,833333333

16 Эстрадный вокал (соло) Посвящение офицерам Тимошенко Анастасия Алексеевна 8 6 10 8 9 11 8,666666667
АГА

17 Вокал эстрадный (соло) «Вернись…» Гончарова Эмилия Владимировна 12 10 9 10 11 10 10,33333333

БЛАНК ОЦЕНИВАНИЯ
В номинациях дуэт: вокал эстрадный, классический, народный.

№ Номинация Название номера Ф.И.О. исполнителей ПРОСТОВА ИЗБАШ КАЛЕДИН СИДОРОВА КИРИЛЮК ЗОЛОЧЕВСКАЯ Сумма баллов



ИПСС

1 Вокал эстрадный (дуэт) Аист на крыше Родригес Лопес Шабельи
Перес Контрерас Элаине 13 14 14 12 12 13 13 2

2 Вокал народный (дуэт) Не для меня придет 
весна

Бурлаков Даниил Сергеевич
Ильясов Ильсур Альбертович 8 13 10 10 11 11 10,5

ИЭФ

3 Эстрадный вокал (дуэт) «Фронтовая заря» Муфтахов Дмитрий Эдуардович
Мкртычев Микаэл Арменович 15 13 9 14 15 12 13 2

4 Эстрадный вокал (дуэт) «Луч надежды» Никитичева Луиза Кирилловна
Резников Артём Сергеевич 14 11 10 12 13 11 11,83333333

ИТТСУ

6 Вокал эстрадный (дуэт) Туман Парфёнов Андрей Григорьевич
Рахматуллина Дилара Шамилевна 13 13 9 12 11 11 11,5

ИУЦТ

8 Эстрадный вокал (дуэт) Синий платочек Цветова Ольга Олеговна
Гаврилова Галина Ованесовна 10 8 8 9 9 9 8,833333333

9 Эстрадный вокал (дуэт) Русский парень Кутаев Илья Андреевич
Борисов Максим Олегович 6 6 5 5 7 7 6

АВТ

10 Вокал народный (дуэт) «Едут казаки» Сипонин Иван Александрович
Грунина Алёна Владимировна 6 10 5 9 10 5 7,5

БЛАНК ОЦЕНИВАНИЯ
В номинациях коллектив: вокал эстрадный, классический, народный, песня. 

№ Номинация Название номера Ф.И.О. исполнителей ПРОСТОВА ИЗБАШ КАЛЕДИН СИДОРОВА КИРИЛЮК ЗОЛОЧЕВСКАЯ Сумма баллов
АВТ

3 Вокал народный 
(коллектив) «Смуглянка»

Сипонин Иван Александрович
Юровский Дмитрий Олегович

Дмитриева Кристина Евгеньевна
Щербинин Роман Владимирович
Чурсин Константин Вячеславович
Кирпичников Данил Афанасьевич

Переверзев Даниил Александрович
Головко Валерия Андреевна

Ярославцев Михаил Вадимович
Попов Илья Андреевич

Горелышев Александр Дмитриевич
Алёшин Дмитрий Сергеевич

Иванцов Дмитрий Николаевич
Подгорнов Пётр Витальевич

Тарасов Илья Михайлович
Балюк Павел Александрович

12 9 9 9 9 9 9,5

ИТТСУ

4 Вокал эстрадный 
(коллектив) Юность в сапогах

Нартов Тимофей Александрович
Тимакин Дмитрий Олегович

Рахматуллина Дилара Шамилевна
Волохина Александра Евгеньевна
Малышев Кирилл Александрович

14 13 11 11 13 14 12,66666667 3

АВТ

6 Авторская песня 
(коллектив) «Спасибо за Победу»

Кондрашов Андрей Валерьевич
Курнева Анастасия Григорьевна

Хасанова Эльвира Маратовна
Кирпичников Данил Афанасьевич

Переверзев Даниил Александрович
Захарова Софья Сергеевна
Царёв Виктор Германович

Сипонин Иван Александрович
Грунина Алёна Владимировна

Мелешенков Николай Семёнович
Петросян Ани Кареновна

Молодцова Ксения Владимировна
Головко Валерия Андреевна

Пешкова Арина Александровна

8 5 5 6 8 6 6,333333333

ИЭФ

7 Эстрадный вокал 
(коллектив) «Вальс на плоскости»

Ахадова Сабина Узеировна
Никитичева Луиза Кирилловна

Яценко Елизавета Игоревна
13 12 12 10 11 13 11,83333333

8 Эстрадный вокал 
(коллектив)

«Когда мы были на 
войне»

A.D.A.M.
Бурлаков Даниил Сергеевич

Гвоздовская Юлия Евгеньевна
Егоркина Алина Сергеевна
Сорокин Денис Сергеевич

Сорокина Юлия Александровна
Пинаев Егор Станиславович

 
Актеры:

 
Ватник Тимофей Михайлович

Назаренко Полина Владимировна
Дорошенко Евгений Ростиславович

Игнатова Милана Викторовна
Ковалева Ульяна Сергеевна

Осин Артём Вадимович

15 15 15 15 15 15 15 ГП

ИТТСУ

9 Вокал эстрадный 
(коллектив) Русские маяки

Рахматуллина Дилара Шамилевна
Нартов Тимофей Александрович
Парфёнов Андрей Григорьевич

Тимакин Дмитрий Олегович

14 13 11 12 13 13 12,66666667 3

БЛАНК ОЦЕНИВАНИЯ
В номинациях : оригинальный жанр, синтез-номер.

№ Номинация Название номера Ф.И.О. исполнителей ПРОСТОВА ИЗБАШ КАЛЕДИН СИДОРОВА КИРИЛЮК ЗОЛОЧЕВСКАЯ Сумма баллов
ЮИ

1 Синтез-номер «Эхо любви»
Краснобородикова Елизавета Витальевна

Сапегина Милена Сергеевна
Таракановский Максим Сергеевич

13 14 14 13 13 14 13,5 2

 АВТ

2 Оригинальный жанр «Путь к Победе»
Хасанова Эльвира Маратовна

Кирпичников Данил Афанасьевич
Кондрашов Андрей Валерьевич

13 10 10 7 10 10 10

ИЭФ

3 Синтез-номер «В окопе»

Инструментал:
Леонтьев Степан Михайлович

 
Вокал:

Муфтахов Дмитрий Эдуардович
 

Актеры:
Лякса Антон Александрович
Зайцев Алексей Валерьевич

Андреева Наталья Андреевна
Игнатова Милана Викторовна
Яценко Елизавета Игоревна

15 14 13 12 14 10 13 2

ИТТСУ

4 Синтез-номер Не бойся жизнь начать 
сначала

Дементьев Роман Сергеевич
Писакин Михаил Яковлевич 10 13 10 12 12 13 11,66666667

 АВТ

5 Синтез-номер «Русская дорога»

Хасанова Эльвира Маратовна
Захарова Софья Сергеевна

Кирпичников Данил Афанасьевич
Мелешенков Николай Семёнович
Кондрашов Андрей Валерьевич
Сипонин Иван Александрович

Царёв Виктор Германович

9 10 7 5 9 10 8,333333333

БЛАНК ОЦЕНИВАНИЯ
В номинациях : ВИА, ВТА, инструментальная музыка.

№ Номинация Название номера Ф.И.О. исполнителей ПРОСТОВА ИЗБАШ КАЛЕДИН СИДОРОВА КИРИЛЮК ЗОЛОЧЕВСКАЯ Сумма баллов



 ИПСС

1 Вокально-танцевальный 
ансамбль Выпускной

Атавин Александр Андреевич
Жигунов Даниил Николаевич
Ильясов Ильсур Альбертович

Марковник Мария Амирановна
Милева Ирина Сергеевна 

Пустовалова Елизавета Константиновна
Слободянюк Ксения Александровна
Сулейманов Рамазан Сулейманович 

Татаринова Дарья Сергеевна 
Трифонов Василий Александрович 

Шималян Милена Кареновна
Яхин Адель Нагимович

9 11 10 12 11 11 10,66666667

ИЭФ

2 Вокально-танцевальный 
ансамбль «Русский дух»

Вокал:
Резников Артём Сергеевич

Кислова Анастасия Сергеевна
Морозова Александра Сергеевна

 
Танцоры:

 
Осин Артём Вадимович

Зарубина Евгения Александровна
Зубова Анна Николаевна

Булгакова Полина Александровна
Лапшенкова Анастасия Денисовна

Самозванцева Дарья Александровна
Гаркавик Дарья Сергеевна

Шегай Елизавета Алексеевна
Бирюкова Ольга Александровна

Энхбат Энхсолонго
Леонтьев Степан Михайлович

Скворцова Мария Максимовна
Рапай Кирилл Константинович

Тиунова Виктория Вячеславовна

9 10 10 12 13 12 11

ИТТСУ

3 Вокально-танцевальный 
ансамбль В разные стороны Парфёнов Андрей Григорьевич

Загайнова Изабэль Олеговна 10 14 10 13 12 13 12 3

4 Вокально-танцевальный 
ансамбль Я остаюсь

Рахматуллина Дилара Шамилевна
Новиков Алексей Андреевич

Якшина Анастасия Викторовна
Макаренко Виктория Александровна

Канашин Даниил Кириллович
Дербасова Дарья Максимовна

Писакин Михаил Яковлевич
Пономаренко Александр Дмитриевич

Перминова Ульяна Николаевна
Комаров Константин Сергеевич
Бурыкина Анна Александровна

Грачева Наталья Сергеевна
Клейн Надежда Игоревна

Буланый Сергей Евгеньевич

14 13 10 14 13 15 13,16666667 2

ИМТК

5 Инструментальная 
музыка «1942» Баранов Евгений Владимирович 7 8 7 9 10 11 8,666666667

ИУЦТ

6
Вокально-

инструментальный 
ансамбль

Темная ночь

Карякин Александр Сергеевич
Фихтнер Анастасия София

Мантров Михаил Максимович
Герасин Роман Дмитриевич

Макарова Елизавета Александровна
Цветова Ольга Олеговна

Спирина Полина Юрьевна

8 5 4 10 9 9 7,5

7
Вокально-

инструментальный 
ансамбль

Не для меня придет 
весна

Константинова Анастасия Витальевна
Дема Никита Александрович

Клыков Константин Николаевич
Мантров Михаил Максимович

Макарова Елизавета Александровна

12 11 9 13 13 13 11,83333333

ИТТСУ

8 Инструментальная 
музыка Прекрасное далёко Новосельцев Михаил Романович 15 14 12 14 14 15 14 1

9 Вокал эстрадный (соло) В руках автомат Новосельцев Михаил Романович
Панибог Ярослав Вячеславович 12 13 12 12 13 14 12,66666667 3


